شَصْرٌ Lignula stylyve lignei, quibus ora vulvae camelae perforatur. conf. شَصْرٌ.

شَصْرٌ F. o. (et شَصْرٌ) Pl. أَشْصَارٌ Pullus dorcadis, sc. iam robustior et cornu petens, vel mensem natus (non consentiunt in significato). Kam. Dj. (Spatio temporis, quo شَصْرٌ appellatur, peracto, nomen جَدَجٌ accipit, post hoc nomen ثَثِيٌّ, quod usque ad mortem retinet. Dj.) Avis minor quam passer. Kam.

شَاَصْرٌ Pullus dorcadis, sc. iam robustior et cornu petens, vel mensem natus (non consentiunt in significato). Kam. Djeuh.

شِصَارٌ Lignum, quod inter cameli nares immittitur. Kam.; vel Lignula acuta, quibus vulvae camelinae ora perforatur. conf. شَصْرٌ, Kam. Dj.; Daemonis nomen. Kam.

شُصُورٌ Pullus dorcadis, sc. iam robustior et cornu petens, vel mensem natus (non consentiunt in significato). Kam.

شَصِيْبِرٌ Punctio spinae. Kam.

شَاَصْرَةٌ Pl. شُوَاَصِرٌ Rete vel decipula, qua capiuntur ferae. Kam.

شَاَصْلَةٌ et شَاَصْلَاءٌ Herbae nomen. Kam. (In Djeuharii opere, sub radice شَصَا adnotata est vox, id quod vituperatur a Firuzabadio.)

شُوصَرٌ Comedit genus herbae, quod شَاَصْلَاءٌ et شَاَصْلَةٌ dicitur.

شَصَلْبٌ Fortis, robustus. Kam.

شَاَصُونَةٌ Vas fictile, vitreum. Kam.

شَصَا F. o. n. a. شَصُوٌ (شَصُوٌ, Djeuh.) 1) Obriguit fixusque fuit visus. Kam.; 2) Elata fuit in aëre nubes. Kam.; 3) Impletus fuit uterus aqua, ut pedes (pellis) attollerentur. Kam.; 4) F. o. (F. i. Dj.) n. a. شَصِيٌّ Intumuit

cadaver, ita ut manus et pedes tollerentur. Kam. b) شصى

Id. Kam. IV Effecit, ut obrigesceret et immotus esset oculus c. a. Kam. Dj.

شاص Fem. شاصية Pl. شاصيات Distentus, tumidus

aquâ vel vento uter. Kam. In proverbio اذا ارجمحت شاصيا ita explicatur: Si cecidit et pedes sustulit, abstinere eo. Dj.; Elatus. Meid.

شصو Calamitas, adversitas. Kam.

شط F. o. i. n. a. شط Distitit, longius remota fuit domus. Kam. Dj. (Reiskio ad Golium est quoque Abiecit longius, removit, proiecit.); Iniustus fuit contra aliquem

c. a. p. Dj.; F. i. n. a. شطي Iniustitiam exercuit in

iudicio ferendo. Kam.; Moderationem et aequitatem

deseruit in re; Modum, terminos excessit in aestimanda re (conf. quart. verbi form.). II n. a. شطي

Moderationem et aequitatem deseruit in aliqua re. Kam.

III Moderationem et aequitatem deseruit in re. Kam.;

Certavit in iniustitia exercenda, dum iudicium ferebat,

cum aliquo c. a. p. Kam. IV Iniustus fuit in iudicio

ferendo c. في; Moderationem et aequitatem deseruit in

re. Kam. Dj.; Iniustus fuit contra aliquem c. في p.

Djeuh.; Modum, terminos excessit in aestimanda re.